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Adresa : Lagjia “18 Tetori”, Rruga “Vath Korreshi”, përballë ish-parkut të mallrave 

NIPT : K04223405T                    E-mail : kontakt@ukl.al 

 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME 

LUSHNJE 

 

 

                                                                    
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

  

 

Lushnje, më  13 / 07 / 2021 

 

 

Drejtuar :     “INPRESS” SH.P.K 

                         Ish Blloku i Magazinave te Tregtise,Rruga Siri Kodra ,Tiranë. 

 

*  *  * 

 

Procedura e prokurimit:  “E Hapur e Thjeshtuar” - Elektronike 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-99093-06-24-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Printim dhe zarfim i faturave të ujit të pijshëm të Ujësjellës 

Kanalizime Lushnje sh.a. Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik, ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj.”. 

 

Buletini i Njoftimeve Publike:     Nr. 99, datë 28 Qershor 2021 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:     çmimi më i ulët   X  

                                                           oferta ekonomikisht më e favorshme    

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.  “INPRESS” SH.P.K                                                              L52122014L 

        Emri i plotë i shoqërisë                                                       numri i NIPT-it   

   

Vlera:     1,320,000.00         (një million e treqind e njëzet mijë) Lekë pa TVSH  
                           (me numra dhe fjalë 

 

 

2. “ADEL CO” SHPK                                                                    L22117021M 
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Adresa : Lagjia “18 Tetori”, Rruga “Vath Korreshi”, përballë ish-parkut të mallrave 

NIPT : K04223405T                    E-mail : kontakt@ukl.al 

 

         Emri i plotë i shoqërisë                              numri i NIPT-it   

 

Vlera:     1,320,000.00         (një million e treqind e njëzet mijë) Lekë pa TVSH  

                           (me numra dhe fjalë 

 

3. ‘’INFORM ALBANIA SHPK ‘’                                                   L11518003F                                        

          Emri i plotë i shoqërisë                                              numri i NIPT-it   

 

Vlera:   1,440,000  (nje million e katerqind e dyzet mije )  Lekë pa TVSH                                      

                      (me numra dhe fjalë) 

 

 

4.‘’TRIPTIK" SHPK                                                                       J97426216L 

   Emri i plotë i shoqërisë                                                          numri i NIPT-it 

 

Vlera:    1,470,000  (nje million e katerqind e shtatedhjete mije)  Lekë pa TVSH.                                                      

                     (me numra dhe fjalë) 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm : 

 

Nuk ka operatore te skualifikuar 

 

* * * 

Pas përfundimit të vlerësimit në sistem dhe renditjes me vlerë të njëjtë të dy operatorëve 

ekonomikë përkatësisht:  

 “INPRESS’’ sh.p.k  

 “ADEL CO” sh.p.k, 

Komisioni I Vlerësimit të Ofertave, vendosi hedhjen e shortit për përcaktimin e fituesit të 

kësaj procedure prokurimi, mbështetur në ‘’Nenin 82, I VKM RPP 285 DT 19.05.2021 

Shqyrtimi dhe vlerësimi i ofertave, pika 6. Nëse dy ose më shumë oferta kanë të njëjtin çmim 

më të ulët ose kanë pikë të njëjta, atëherë fituesi do të përcaktohet me short, në prani të 

ofertuesve. 

Njoftimi pёr datёn dhe orёn e hedhjes sё shortit u njoftohet ofertuesve. 

Mospjesëmarrja e ofertuesve gjatë procesit të hedhjes së shortit nuk përbën shkak për 

skualifikim.’’ 

Hedhja e shortit ju njoftua paraprakisht në Sistemin Elektronik dhe me e-mail të dyja palëve 

të interesuara më dt. 09.07.2021 dhe u zhvillua më datë 12.07.2021; ora 13:00, në ambjentet e 
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Adresa : Lagjia “18 Tetori”, Rruga “Vath Korreshi”, përballë ish-parkut të mallrave 

NIPT : K04223405T                    E-mail : kontakt@ukl.al 

 

Autoritetit Kontraktor Sh.a Ujësjellës Kanalizime Lushnje, në prani të anëtarëve të 

komisionit të vlerësimit të ofertave dhe dy pëfaqësuesve të Operatorëve Ekonomikë: 

‘’INPRESS’’shpk dhe ‘’ADEL CO’’ shpk 

Pas hedhjes së shortit rezultoi fitues Operatori Ekomonik: ‘’INPRESS’’shpk 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

Operatori ekonomik ‘’INPRESS’’shpk , Tiranë me oferten e paraqitur me vlerë të 

përgjithshme  prej:  :     1,320,000.00  (një million e treqind e njëzet mijë) Lekë pa 

TVSH. 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT 

KONTRAKTOR 

      Erjet Dhima 
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